
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
YP17750(MULTI FUNCTION SPORT LCD WATCH) 

CITIZEN WATCH CO.,LTD. 
Q&Q SALES DEPARTMENT 

� o Stopky � EL Backlight 

1=1 Dual Time � Alarm 

ITi) 100 Years Calendar � Chime 

I � I 100MWaterResis1an1 I e I Battery(CR2025) 

TLAČÍTKA

• Ovládání tlačítek je označeno písmeny
znázorněnými na obrázku.

A-- Rese! 

B -- Režim

C -- EL backlight 

D -- Start / Stop 

DISPLAY 

• Obrazovka zobrazená níže:

UPOZORNĚNÍ 
1. Nikdy neotevírejte pouzdro nebo nesnímejte

jeho zadní kryt.
2. Nemanipulujte s tlačítky pod vodou.
3. Pokud se uvnitř hodinek objeví vlhkost, nechte je

okamžitě zkontrolovat prodejcem. v opačném
případě může způsobit korozi kovových částí
hodinek.

4. Přestože jsou hodinky navrženy tak, aby
vydržely běžné používání, měli byste se vyvarovat
hrubého používání nebo pádu hodinek.

5. Nevystavujte hodinky extrémním teplotám.
6. Hodinky utírejte vždy suchým měkkým hadříkem.

Zabraňte přímému kontaktu s chemickými
materiály, které mohou způsobit poškození
plastových částí hodinek.

7. Vyhněte se nošení hodinek v
elektromagnetických a statických podmínkách.

VÝBĚR REŽIMU
• Stiskněte "B" pro změnu režimu na režim v 

následující sekvenci:

• Režim měření času – režim budíku – režim

• stopek – režim duálního času.

•  (ajjj,l@@mj

• Formát 12/24H • Hodina, 
minuty, sekundy, den v týdnu, 
datum • 100letý kalendář
 (2000 - 2099).

(bl·!UM• 
• Hodinový časový signál  
• • Budík zní každý den po 

celou přednastavenou dobu. 

CcliMM@• 
1/100 , sekundová jednotka;
Rozsah měření:
0'00"00 - 23:59'59".

(d ill1filiiMi
• Čas pro jiné časové pásmo.

PODSVÍCENÍ
• Podsvícení používá EL (elektroluminiscenční) 

způsobí, že displej svítí pro snadné čtení ve tmě.

Použijte EL podsvícení

• V libovolném režimu
stiskněte "C" pro
rozsvícení displeje asi
na 3 sekundy.

12/24H Formát 

Alarm a zvonění
V režimu budíku stiskněte "D"
pro zapnutí /vypnutí budíku a
zvonění v následujících
sekvencích: Alarm a zvonek
vypnut Alarm zapnut -
zvonkohra zapnuta Alarm a
zvonek zapnut.

Nastavení času budíku

1. V režimu budíku stiskněte "A"
hodina, která začne blikat
(blikání indikováno v režimu
nastavení);

2. Stiskněte "D" pro zvýšení
hodiny, stiskněte a podržte 
pro zvýšení vysoké rychlosti;

3. Stiskněte "B" pro výběr 
minut;

4. Stiskněte "D" pro zvýšení
minut, stiskněte a podržte pro
zvýšení při vysoké rychlosti;

5. Po nastavení stiskněte "A" 
pro opuštění nastaveného 
stavu.

• Budík zní každý den v přednastavenou 
dobu po dobu asi 60 sekund, stisknutím 
libovolného tlačítka jej přerušíte.

A Lap Time � 

1. V režimu stopek stiskněte
"D" pro spuštění stopek;

2. Stopky zastavíte
opětovným stisknutím „D“;

3. Stisknutím "A" vynulujete
stopky.

S p I it Ti m e � 
1. V režimu stopek stiskněte "D"
pro spuštění stopek;
2. Stiskněte "A" pro zobrazení
mezičasu, stopky pokračují
interně;
3. Stiskněte "A" pro vymazání
mezičasu a pro pokračování v
měření času;
4. Opakujte kroky 2 a 3,
můžete měřit jejich mezičas;
5. Stiskněte "D" pro zastavení
stopek.

Nastavení duálního času

Podsvícení

Dvojí čas

100etý kalendář Zvonění

Vodotěsnost

Den v týdnu

Hodina

Sekundy

Datum

Minuty

ČASOVÁNÍ

Stopky

Budík

Dvojí čas

ČASOVÁNÍ

V režimu měření času stiskněte "A"
pro přepínání mezi 12/24H formáty.
Kalendář
V režimu měření času stiskněte a
podržte "D" pro zobrazení: rok,
měsíc, datum.

Nastavení času
1. V režimu měření času stiskněte a
podržte "A", dokud nezačnou blikat
sekundy (blikání indikováno v režimu
nastavení);
2. Stiskněte "D" pro vynulování
sekund;
3. Stiskněte "B" pro změnu na další
výběr;
4. Stiskněte "D" pro zvýšení čísla,
stiskněte a podržte pro zvýšení na
vysokou rychlost;
5. Opakujte kroky 3 a 4, výběr v
následujícím pořadí: Sekundy -
Hodina - Minuty - Rok - Měsíc -
Datum;
6. Po nastavení stiskněte "A" pro
opuštění nastaveného stavu (den v
týdnu se automaticky zobrazí v
souladu s nastavením roku, měsíce a
data).

STOPKY
Čas na kolo

Mezičas

DVOJÍ ČAS

1. V režimu duálního času 
stiskněte "A" hodina, která 
začne blikat (blikající indikace v 
režimu nastavení); 

2. Stiskněte "D" pro zvýšení 
hodiny, stiskněte a podržte
pro zvýšení rychlosti;

3. Stiskněte "B" pro výběr 
minut;

4. Stiskněte "D" pro změnu
minut (stiskněte jednou pro
změnu 30 minut);

5. Po nastavení stiskněte "A" 
pro opuštění nastaveného 
stavu.

Výhradní dovozce a prodejce pro ČR a SR:                www.DIAX.cz


	�¶�±  1



